
چندین اکانت را روی یک گوشی همزمان داشته باشید!

آموزش نصب و راه اندازی چند اکانت واتساپ روی
گوشی

کلون کردن یک برنامه، یعنی از یک برنامه چندین کپی در گوشی خود داشته باشید. برای مثال فرض کنید که
میخواهید از دو یا چند اکانت واتساپ بطور همزمان در یک گوشی استفاده کنید و یا یک بازی آنلاین را

با دو اکانت مجزا تجربه کنید. برای اینکار حتماً به یک App Cloner نیاز خواهید داشت. برای اینکه با
مفهوم کلون کردن بیشتر آشنا شوید قصد داریم در این مقاله به بررسی یکی از بهترین App Clonerهای

موجود در گوگلپلی یعنی Super Clone بپردازیم. با ما همراه باشید.

استفاده از چندین اکانت در برنامههای مختلف شاید یکی از دغدغههای بسیاری از ما باشد. تصور کنید
بطور همزمان چندین اکانت واتساپ یا فیسبوک در یک گوشی داشته باشید. واقعاً فوقالعادهست. اگر به
یاد داشته باشید در مقاله (چگونه همزمان دو یا چند اکانت واتساپ روی گوشی داشته باشیم) در خصوص
نرمافزارهایی که برای کلون کردن برنامههای اندروید استفاده میشود صحبت کردیم. در این بخش قصد

داریم به بررسی Super Clone یکی از بهترین App Clonerهای موجود در گوگل پلی بپردازیم تا بتوانیم
دو یا چند اکانت واتساپ را روی یک گوشی داشته باشیم.

Super Clone آموزش راه اندازی دو واتساپ روی گوشی با
همانگونه در مقاله گذشته بیان شد یکی از مزایای Super Clone این است که میتوان از چندین نسخه از

یک برنامه در گوشی بطور همزمان استفاده کرد. رابط کاربری Super Clone بسیار ساده و معمولی به نظر
میرسد، بطوریکه براحتی میتوانید از آن استفاده کنید. برای شروع کار Super Clone را از اینجا

دانلود کنید، آیکون بعلاوه در پایین صفحه را لمس کنید.
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لیست تمام برنامههای نصب شده در گوشیتان نمایش داده میشود و در قسمت Hot Cloned چندین برنامه
پرکاربرد نظیر واتساپ، فیسبوک، اینستاگرام و Messenger دیده میشود. برای اینکه بتوانید اکانت

دیگری برای واتساپ ایجاد کنید کافیست روی آیکون واتساپ کلیک کنید.



در قدم بعدی دسترسیهای خاص برنامه، برای مثال دسترسی به فایلها و تماس تلفنی از شما درخواست
میشود.



و پس از تایید هر دو گزینه بالا، با این صفحه مواجه میشوید.



یکی از ویژگیهای جالب Super Clone این است که علاوه بر ایجاد چندین اکانت واتساپ بطور همزمان،
Privacy Locker قابلیت قفلگذاری روی برنامههای ایجاد شده را هم فراهم میکند. برای اینکار کافیست

را روشن کنید. در منوی جدیدی که باز میشود سه گزینه وجود دارد.



کلید فعال یا غیرفعال کردن قفل
Fingerprint کلید استفاده از

تعیین بازه زمانی جهت قفل شدن برنامه

پس از فعال کردن Privacy Policy و ایجاد Pattern برای قفلگذاری، لیست برنامههایی که کلون کردهاید
نمایش داده میشود که در صورت نیاز به قفلگذاری آنها، باید کلید روبری آنها را روشن کنید.

Home هم همانگونه که از نامش پیداست یک شورتکات از  واتساپ دوم در صفحه Create shortcut گزینه
ایجاد میکند. برای تغییر آیکون و نام برنامه جدید باید روی آیکون برنامه  یا روی آیکون مداد مانند

شکل زیر لمس کنید.



و در نهایت دکمه Start را بفشارید.



حال میتوانید براحتی از اکانت دوم خود در واتساپ بطور همزمان استفاده کنید.

در ادامه توضیحات بیشتری در خصوص بخش تنظیمات برنامه ارائه میگردد. برای ورود به قسمت تنظیمات،
روی آیکون سه خط در بالای برنامه سمت چپ لمس کرده و یا از سمت چپ به سمت راست صفحه بکشید.



به بخش Settings بروید.



در این قسمت، گزینههای مختلفی نظیر قفلگذاری، سفارشیسازی آیکونها و ... وجود دارد.

Fast Switch: با روشن کردن این گزینه می توانید از طریق Notification Bar براحتی و در کسری از ثانیه
بین اکانتهای مختلف واتساپ یا برنامههای دیگر سوئیچ کنید.



Shortcut: با روشن کردن این گزینه پس از ساخت نسخه جدید از برنامه موردنظر، آیکون این برنامه بطور
خودکار به صفحه Home گوشیتان اضافه میگردد.

Locker Settings: شما را به قسمت قفلگذاری برنامههای کلون شده که قبلاً توضیح داده شد هدایت میکند.



-Notification: به منظور فعال یا غیرفعال کردن نوتیفیکشن برای هرکدام از نسخههای واتساپ استفاده می
شود.



Customization: برای سفارشیسازی آیکونها و نامهای برنامههای کلون شده استفاده میشود.



در کل میتوان گفت که Super Clone یکی از بهترین App Clonerها برای استفاده همزمان دو اکانت
واتساپ در یک گوشی است. البته ناگفته نماند که با استفاده از این برنامه میتوانید چندین اکانت
واتساپ و یا حتی چندین نسخه از برنامههای دیگر در گوشی خود داشته باشید. در صورتی که نرمافزار

بهتری در این زمینه میشناسید در بخش نظرات به ما معرفی کنید. از همراهی شما سپاسگزاریم.
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